
Kilpailijatiedote 15 – 16.05.2021 Kassun-JM 

Tervetuloa Poriin, Hangassuon JM-radalle. 

Kilpailuun ilmoittautui määräaikaan mennessä 326 kilpailijaa jotka kaikki hyväksyttiin ja lähtöluettelo 
laadittiin 11.05.2021. 

ILMOITTAUTUMINEN: Molempina päivinä  klo 07:00 – 08:45 

Ilmoittautuminen kilpailutoimistoon ja luukulle tulee vain kilpailija ja nuorten luokassa huoltaja saa tulla. 
MUISTETAAN HUOMIOIDA TURVAVÄLIT. Samalla kilpailija ilmoittaa/antaa huoltomiesten nimet ja 
puhelinnumeron. Voit tulostaa kitistä lomakkeen ja täyttää valmiiksi sekä lähettää tiedot ennakkoon 
nooruamk@gmail.com.   

Sunnuntaina 16.05. ajavien kuljettajien on myös mahdollista ilmoittautua lauantaina klo 14:00 saakka. 
Kuitenkin kuljettaja, joka ilmoittautuu lauantaina ja ajaa sunnuntaina, on käytävä tunnistautumassa su-
aamuna. 

Otathan paperit (vakuutus, katsastuskortti ja henkkarit) esille valmiiksi ilmoittautumisen jouduttamiseksi. 
Maski ilmoittautuessa pakollinen. 

Ilmoittautumismaksu 40€/kilpailija/luokka, nuorten luokassa 20€/ kilpailija ja mukavaa olisi tasarahalla 
maksaminen. Pankkikorttimaksukin käy. 

KATSASTUS: Molempina päivinä alkaa 07:15 ja päättyy 09:00 ja tapahtuu lähtölaatalla jonne auton mukana 
menee vain ja ainoastaan yksi henkilö. Nuorten luokan kuljettajan mukana huoltaja saa osallistua. 

AJOPUKU PÄÄLLÄ KATSASTUKSEEN ja samalla autolla ajavien varusteet mukana. Mieluusti niin että 
varusteiden voimassaoloaika näkyvissä. 

Lauantaina jatkavien kilpailijoiden autot katsastetaan park fermessä varikon sulkemisen jälkeen ja 
mahdolliset korjauskehotukset jätetään kilpa-auton penkille. 

Park ferme sijaitsee lähtölaatan läheisyydessä. Aikataulussa varikon sulkeutuminen. 

Kilpailu alkaa molempina päivinä klo 10:00 : Lauantaina 15.05.2021 ajetaan EVK-sarjan osakilpailu 
Nuorten, naisten ja yleisen luokan lähdöillä, kaikki omina luokkinaan. Päivän päättää tuuppari luokka. 

Sunnuntaina 16.05.2021 ajetaan Yleinen luokka, limittäin ajetaan nuorten-, naisten- ja senioreiden luokat ja 
näissä luokissa ei voi ajaa samalla autolla. 

 

 

 

 

 

 



Kilpailutoimisto 

Kilpailutoimisto sijaitsee varikolla ja Sinikka Tommilan tavoittaa numerosta 0443 662307 ennen kilpailua 
(miel. 17:00 jälkeen, työpaikalla puhelin äänettömällä) ja kilpailupäivinä puhelin numerosta 0443 662307. 
Sähköposti nooruamk@gmail.com jonne mahdolliset peruutukset kirjallisena, kiitos. 

Radan sijainti: Hangassuon JM-rata sijaitsee Valtatie 8 varrella, Porista Rauman suuntaan n. 10 km. (Porin ja 
Luvian rajalla). Osoite on Raumantie 980, Hangassuo, Pori. Kyltissä AJOHARJOITTELURATA ja JM-RATA, 
muita opastuksia ei ole, ilman yleisöä kun ajetaan. 

Rata ja varikko: Radan pituus on n. 950m ja osin sorapäällystettä ja osin asfaltoitu. Varikkoalue on 
sorapäällystettä. Muistathan SK 2021 mukaiset alustasuojat kilpurille ja huoltoautolle. Muista myös 
sääntöjen mukainen sammutin. Bensakanisteri pidetään huoltoauton sisällä. 

Saapuminen kilpailupaikalle: Tullessasi kilpailupaikalle, autojen purku tapahtuu varikkoalueella ja trailerit 
viedään niille osoitetuille paikoille joka sijaitsee ns. vanhalla varikolla.  Isot huoltokalustot (linja-autot ym.) 
varikon reuna-alueille. Pyritään laittamaan kilpurit huoltoauton oikealle puolelle, jolloin tulee huomioitua 
turvaväli varikolla. 

Kilpailuun osallistuvan kilpailijan lisäksi  saa tulla kolme huoltohenkilöä kilpailualueelle ja rannekkeet 
jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Rannekkeet on pidettävä ranteessa koko viikonlopun. Jos tavataan 
henkilö ilman ranneketta, niin hänet voidaan poistaa alueelta. 

Muuta huomioitavaa:  

Huomioi telttojen painot!!.  

Varikolla saa yöpyä. Autot viedään park fermeen lähtölaatalle. Päivän viimeisen lähdön jälkeen on aikaa 
2h korjata autoa, jos vikaa ilmenee. 

Kilpailutapahtumassa noudatetaan Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) ohjeita ja Aluehallintoviraston 
(AVI) ohjeita ja määräyksiä. Noudatetaan kilpailualueella erityistä varovaisuutta kaikessa toiminnassa. Ei 
tulla kilpailualueelle jos tunnet olevasi vähänkin sairas, edes lieväoireisena ei tulla. 

Pyritään olemaan omalla varikkopaikalla omassa ryhmässä. Kilpailua mennään katsomaan vain kun oma 
huollettava on ajamassa. Käytetään kasvomaskia alueella (kilpailusuorituksen aikana ei käytetä). 
Kasvomaskin käyttöön on vahva suositus. 

Muistetaan käsihygienia, yskimiset ja aivastamiset kyynärtaipeeseen. Ja muistetaan kasvomaskit käytön 
jälkeen laittaa roskiin. Muista turvavälit. 

” HUOM !! ” Kuljettaja on aina vastuussa omista huoltohenkilöistään. 

Mikäli löytyy kysyttävää, ota yhteyttä. 

Taito Tommila 0400 803643 tai Sinikka Tommila 0443 662307 

Kiitos ilmoittautumisesta kilpailuumme ! 
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